CONTRTADO: TIAGO ISIDIO COSTA MEIRA - EIM – INFORMÁTICA 
CNPJ: 10.565.080/0001-86 
OBJETIVO: O objetivo do presente instrumento é a CLAUSULA TERCEIRA – DO VALOR, 
PAGAMENTO E CONDIÇOES, em que adita o Contrato n° 233/2013 (contrato original), em 11% 
R$ 3.315,00 (Três mil trezentos e quinze reais) , sobre o Valor original do contrato que era 
de R$ 30.150,00 (Trinta mil cento e cinquenta reais) passando a prevalecer o valor de R$ R$ 
33.465,00 (Trinta e três mil quatrocentos e sessenta e cinco reais) .  CLÁUSULA QUINTA – 
DA VIGENCIA E REAJUSTES, o mesmo será aditado sobre o tempo de execução 12/04/2013 a 
31/12/2013, passando a vigorar o período de 02/01/2014 a 31/01/2014. Tendo em vista que o 
aditamento proposto obedece aos dispositivos previstos pela Lei 8.666/93, e que o mesmo é